Edição 1.543 | Ano 4
26 de maio de 2022

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
PORTARIA

PORTARIA Nº. 0230 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: YKID0UT2-NAECBNJI-X86CQM56-ECPRRFXC
Versão eletrônica disponível em: https://www.jacobina.ba.gov.br

ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA DE JACOBINA

CNPJ 14. 197.586/0001-30
___________________________________________________________________________________

______________________________________________________________________________________________

Rua Senador Pedro Lago, 40, Centro, Jacobina – Bahia.

Telefone: (74) 3621-2590

1

PORTARIA Nº. 0230 DE 26 DE MAIO DE 2022.

Concede mudança de nível a Servidor

Público Municipal e dá outras providências.

O PREFEITO MUNICIPAL DE JACOBINA, Estado da Bahia, no

uso de suas atribuições legais, conferidas pela Lei Orgânica Municipal, e de

conformidade com o que estabelece a Lei nº 1.210/2013, que “Dispõe sobre o Plano de
Cargos, Carreiras e Remuneração dos Profissionais da Educação Básica do Município

de Jacobina”;

R E S O L V E:

Art. 1º - Conceder Progressão Funcional, sob a forma de Mudança de Nível, para a

professora municipal ELCIONE GOMES DE ARAÚJO, Matrícula 22773, passando-a

do Nível I para o Nível IV.

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura, revogadas as disposições

em contrário.

Registre-se. Publique-se. Cumpra-se.

Gabinete do Prefeito, em 26 de maio de 2022.

Tiago Manoel Dias Ferreira
Prefeito Municipal

Rita de Cassia Santos Jacobina Vieira Gualberto

Secretária Municipal de Administração

Edição 1.543 | Ano 4
26 de maio de 2022

Página 3

PORTARIA Nº. 0230

Certificação Digital: YKID0UT2-NAECBNJI-X86CQM56-ECPRRFXC
Versão eletrônica disponível em: https://www.jacobina.ba.gov.br

	PORTARIA
	PORTARIA Nº. 0230

		2022-05-26T17:00:28-0300